
 

平成３１年２月１日  

 

 保護者 様 

 

ふじみ野市立花の木中学校         

学校応援コーディネーター  梅澤 一雄  

中学校区健全育成会長    田村 芳人  

校  長                今伊 大   
 

 

学校応援団活動のご案内 
 

 立春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、

日ごろより花の木中学校教育活動の推進にご支援ご協力を賜り、深く感謝申しあげます。 

 さて、下記のとおり、第３回学校応援団活動を実施いたします。ご多用の折とは存じま

すが、ご協力くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時 

 

 

２ 活動場所 

 

３ 内  容 

 

４ そ の 他 

 

 

 

 

平成３１年３月２日（土）９：００～１０：３０ 

                         （受付 ８：４５～ 花の木中学校駐車場） 

 

ふじみ野市立花の木中学校 校舎内、体育館及び武道場周辺 等 

 

校内環境美化（校舎内整備、体育館及び武道場周辺整備 など） 

 

・雨天中止 ７：２０（学校にお問い合わせください） 

・当日、受付終了後に分担をします。用具、軍手等は学校で準備しま

す が、動きやすい服装でお越し下さい。 

・問い合わせ先  ０４９－２６４－５４００ 花の木中学校 

                       担当：椎名 

 

   切 り 取 り 線   
 

  ３月２日（土）の学校応援団活動に参加します 

 

生 徒 氏 名              （  年  組） 

 

保護者氏名                                    印 

 

連 絡 先 （      －      －         ） 

 

※ ２月２２日（金）までに、担任へご提出お願いします。 


